
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                     № 1 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного засідання 

виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

1. Про  роботу із зверненнями громадян за   2018 року 

2. Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті Гатненської   

сільської ради за  період  01.10.2018 -  31.12.2018. 

/ доп. секретар виконкому Сідякіна Л.М./ 

3. Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с. Гатне. 

4. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

5. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

6. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

7. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок 

8. Про погодження робочих проектів. 

9. Про продовження терміну дії ордера на службове жиле приміщення   

10. Про укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури с. Гатне 

11.  Про надання   містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки   

12. Про  видачу будівельних паспортів. 

13. Різне. 

       /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/1 

с. Гатне 

 

Про роботу із зверненнями громадян за 2018 рік 
 

На виконання Указу Президента України  від 07.02.2008 року                          

№ 109/2008 “ Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування ”, враховуючи  інформацію  про стан 

розгляду звернень   громадян, що надійшли до виконавчого комітету  за   2018 

рік, з метою підвищення ефективності роботи із зверненнями громадян, 

усунення недоліків у цій сфері, виявлення проблем, які спричинюють 

звернення громадян, керуючись пп. 1 п. б частини першої ст. 38 Закону 

України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської   ради   

ВИРІШИВ: 

1. Роботу із зверненнями громадян у виконавчому комітеті Гатненської 

сільської ради за    2018  рік прийняти до відома та вважати  доброю. 

2. Працівникам Гатненської сільської ради та її виконавчих органів, 

головам постійних депутатських та громадських комісій: 

 продовжити роботу по об’єктивному і своєчасному розгляду звернень 

громадян; 

 не допускати надання необґрунтованих або неповних відповідей на 

звернення громадян та не допускати порушень строків розгляду звернень, 

установлених законодавством; 

3. Відповідальній за ведення роботи із зверненнями громадян               

діловоду Педченко С.М. проводити постійний моніторинг додержання 

законодавства з питань звернень громадян та щоквартально подавати на 

розгляд виконавчого комітеті інформацію про роботу із зверненнями громадян 

у виконавчому комітету Гатненської сільської ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

Сільський голови                                               Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/2 

с. Гатне 

 

Про стан виконавської дисципліни у виконавчому комітеті 

Гатненської   сільської ради за  період  01.10.2018 -  31.12.2018 

 

  Відповідно ст. 40  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,   розглянувши інформацію про стан виконавської дисципліни у 

виконавчому комітеті Гатненської сільської ради за період 01.10.2018 -  

31.12.2018. (інформація додається), виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про стан виконавської дисципліни у  виконавчому комітеті 

Гатненської сільської ради за період 01.10.2018 - 31.12.2018 прийняти до 

відома. 

2. Працівникам виконавчого комітету  постійно удосконалювати роботу 

щодо своєчасного і якісного виконання документів органів влади вищого 

рівня, власних рішень. 

3.   Доручити Діловоду Педченко С.М. : 

 вести контроль за термінами виконання документів, які надходять до 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради; 

 щоквартально подавати на розгляд виконавчого комітеті інформацію про 

стан виконавської дисципліни у виконавчому комітету Гатненської 

сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

 

Сільський голови                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/3 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с. Гатне 
 

           Розглянувши заяви  жителів села Гатне  про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи сільську  цільову Програму Гатненської сільської ради 

«Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням рішення   35-ї сесії 

Гатненської сільської ради скликання VІІ від  20 грудня 2018 року № 21 

керуючись пп.1 п. а частини першої ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Башинській Марині Анатоліївні – 1000 грн. 

 Шаповал Івану Вікторовичу – 1000 грн. 

 Авдєєвій Анні Леонідівні – 1000 грн. 

1.2. На поховання: 

 Костючику Павлу Йосиповичу – 1000 грн. 

 Заріцькій Олександрі Василівні - 1000 грн. 

 Смаль Світлані Петрівні – 1000 грн. 

 Ситниченко Миколі Васильовичу – 1000 грн. 

 Бідненко Григорію Івановичу – 1000 грн.  

 Косьміній Ганні Григорівні – 1000 грн. 

1.3. Малозабезпеченим непрацездатним особам: 

 Ситниченко Єлизаветі Степанівні – 2000 грн. 

 Цибенко Степану Володимировичу  - 2000 грн.  

1.4. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Проценко Неонілі Борисівні – 3000 грн. 

 Левицькій Вірі Гаврилівні – 2000 грн. 

 Микитенко Олесі Валентинівні – 3000 грн. 

 Білоконенко Дмитру Володимировичу – 2000 грн. 

 Кичук Ользі Леонідівні – 3000 грн. 

 Кучер Василю Антоновичу –  3000 грн. 

 Савенок Володимиру Сергійовичу – 3000 грн. 

 Камінській Ользі Павлівні – 3000 грн. 



-2- 

1.5. По хворобі дітей  : 

 Дзигун Аллі Олександрівні –  2500 грн. 

 Бідненко Іванні Михайлівні – 3000 грн. 

 Міковій Світлані Миколаївні -  3000 грн. 

 Тромсі Олександру Олександровичу - 3000 грн. 

 Тихій Зінаїді Миколаївні – 3000 грн. 

 Коваленко Ользі Григорівні – 3000 грн. 

Всього : 52500,00 грн. (п’ятдесят  дві  тисячі п’ятсот гривень 00 коп.)  

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

 

 

Сільський голови                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/4 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с. Гатне 
 

           Розглянувши заяви  жителів села Гатне  про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи сільську  цільову Програму Гатненської сільської ради 

«Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням рішення   35-ї сесії 

Гатненської сільської ради скликання VІІ від  20 грудня 2018 року № 21 

керуючись пп.1 п. а частини першої ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Рибіну Миколі Васильовичу –  3000 грн. 

 Ігнатову Анатолію Олексійовичу – 2500 грн. 

 Кулик Василю Михайловичу - 3000 грн. 

 Стретовичу Василю Максимовичу – 3000 грн.  

 Іщенко Ользі Саківні - 2500 грн. 

 Бідненко Людмилі Анатоліївні – 5000 грн. 

 Євченко Людмилі Григорівні -  3000 грн. 

 Орисенко Валентині Афанасівні - 3000 грн. 

 Марченко Галині Василівні – 2000 грн. 

 Костенко Олександру Миколайовичу – 3000 грн. 

 Посному Івану Омеляновичу -  5000 грн. 

 Марчевському Григорію Макаровичу – 3000 грн. 

 Курілович Тетяні Михайлівні – 2500 грн. 

 Шевченко Наталії Василівні – 5000 грн. 

 Марченко Ніні Микитівні – 3000 грн. 

 Кожухарьову Віктору Михайловичу – 3000 грн. 

 Сорокі Лідії Михайлівні – 3000 грн. 

 Воловненко Сергію Олександровичу – 3000 грн. 

 Боклан Сергію Васильовичу – 5000 грн. 

 Бучаковій Катерині Самуїлівні – 3000 грн. 

 Грицун Олені Іванівні – 5000 грн. 



-3- 

 Ходоровській Ніні Іванівні – 3000 грн. 

 Молодець Світлані В’ячеславівні – 3000 грн. 

  Ситниченко Анні Степанівні -  3000 грн. 

  Бєлановській Валентині Іванівні – 5000 грн. 

 Лещинський Віктор Олександрович - 3000 грн. 

 Ситниченко Руслану Васильовичу – 3000 грн. 

 Ситниченко Станіславу Дмитровичу – 3000 грн. 

 Шевчук Валентині Михайлівні – 3000 грн. 

 Кляпко Володимиру Адамовичу – 3000 грн. 

Всього: 99500,00 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

 

 

Сільський голови                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/5 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Шаблію І.В.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Теремська, буд. 1     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Шаблія Івана Васильовича 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне по 

вул.Теремській, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

КП  БТІ  Києво-Святошинської  районної ради Київської області   за  станом на  

11.12.2015  року, декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від вересня 

2018 року, Державний акт на право приватної власності на землю,  Витягу з  

Державного земельного кадастру про земельну ділянку площею 0,1491 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:050:5026), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Шаблію Івану Васильовичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Теремська, буд. 1.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/6 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння адреси садовому будинку та  земельній 

ділянці, що належать гр. Правик О.Ю. та розташовані в             

с. Гатне, с/т «Турист», вул. Підгорна, буд. 45    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Правик Ольги Юріївни про 

присвоєння адреси  садовому  будинку та земельній ділянці, які  розташовані в 

с. Гатне, ГО с/т «Турист» по вул. Підгорній, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу  садовому будинку, який належить гр. Правик Ользі 

Юріївні: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, 

Громадська організація « Садівницьке товариство  «Турист», вулиця Підгорна, 

буд. 45. 

2. Присвоїти  адресу  земельній ділянці площею 0,0514 га (кадастровий 

номер 3222481600:02:008:5618), яка належить  гр. Правик Ользі Юріївні: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне,  Громадська 

організація « Садівницьке товариство  «Турист», вулиця Підгорна, діл. 45. 

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

  

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 

 
 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/7 

с. Гатне 

   

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Бурдейній В.В.  та 

розташований в с. Гатне,  пров. Березневий, буд. 6     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Бурдейної Віри Вікторівни 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне по 

пров. Березневому, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 

21.11.2018 року, технічний паспорт складений Асоціацією «АВІСТОР-БУД» за  

станом на   01.11.2018 року,  договір купівлі-продажу земельної ділянки 

площею 0,0666 га (кадастровий номер 3222481601:01:056:5133), керуючись  

пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Бурдейній Вірі Вікторівні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, провулок Березневий, буд. 6.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/8 

с. Гатне 

 

  Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Самбур О.С. та 

розташований в с. Гатне,  вул. Молодіжна, буд. 25     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Самбур Ольги Сергіївни 

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне по 

вул. молодіжній, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений ТОВ « Київське бюро 

технічної інвентаризації» за  станом на  07.12.2018 року, декларацію про 

готовність об’єкта до експлуатації від грудня 2018 року,   договір дарування   

земельної ділянки площею 0,1472 га (кадастровий номер 

3222481601:01:007:0082), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Самбур Ользі Сергіївні: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця Молодіжна, буд. 25.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/9 

с. Гатне 

  

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр.  Бідненку В.Г.   та 

розташована  в с. Гатне,   вул.  Перемоги, діл. 39  

 

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Бідненка Віктора 

Григоровича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1688  га, 

кадастровий номер 3222481601:01:007:0089, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Перемоги, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1688  га, 

яка належить гр.  Бідненку Віктору Григоровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Перемоги , діл.  39.   

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/10 

с. Гатне 

 

 Про зміну адреси земельній ділянці та частині 

будинку, що належить гр. Федак Г.М. та розташована  

в с. Гатне, вул. П.Янчука, з «11 кв. 2» на « 11-А»     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Федак Галини 

Миколаївни про зміну адреси земельній ділянці та частині будинку, які 

розташовані   по вул. П.Янчука, у зв’язку з  розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп. 10 п. б ст. 30   Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу земельній ділянці та частині будинку, які належать  

гр. Федак Галині Миколаївні, а саме: 

 Земельній ділянці площею 0,0755 кадастровий номер 

3222481600:02:006:0085: Київська область, Києво-Святошинський район, село 

Гатне, вулиця П.Янчука, з «діл. 11 кв. 2» на «діл. 11-А»; 

 Частині житловому будинку загальною площею 264,9 кв.м. та 

житловою площею 112 кв.м.: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця П.Янчука, з «буд. 11 кв. 2» на «буд. 11-А».   

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/11 

с. Гатне 

 

 Про зміну адреси земельній ділянці та частині будинку, що 

належить гр. Горбатюк С.І. та розташована  в с. Гатне, вул. 

П.Янчука, з «11 кв. 1» на « 11»     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Горбатюк Світлани 

Іванівни про зміну адреси земельній ділянці та частині житлового будинку, які 

розташовані   по вул. П.Янчука, у зв’язку з  розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Змінити адресу земельній ділянці та частині будинку, які належать                  

гр. Горбатюк Світлані Іванівні, а саме: 

 Земельній ділянці площею 0,0755 кадастровий номер 

3222481600:02:006:0086: Київська область, Києво-Святошинський район, село 

Гатне, вулиця П.Янчука, з «діл. 11 кв. 1» на «діл. 11»; 

 Частині житловому будинку загальною площею 280,6 кв.м. та 

житловою площею 107,8 кв.м.: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, вулиця П.Янчука, з «буд. 11 кв. 1» на «буд. 11». 

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/12 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Калюжній Н.В.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Гоголя, діл. 61    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Калюжної Наталії 

Володимирівни   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1225 

га, кадастровий номер 3222481601:01:051:0350, що має цільове призначення: 

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, яка розташована   по вул. Гоголя, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1225 га, яка 

належить гр. Калюжній Наталії Володимирівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Гоголя, діл. 61. 

2. Попередити гр. Калюжну Наталію Володимирівну,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/13 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Олійнику С.В.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Барвінкова, діл. 15    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Олійника Степана 

Васильовича   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1207 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:053:0208, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Барвінковій, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1207 га, яка 

належить гр. Олійник Степану Васильовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 15. 

2. Попередити гр. Олійник Степана Васильовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/14 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Кражан С.В.  та 

розташована  в с. Гатне, пров. Райдужний, діл. 14    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кражан Степана 

Вікторовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1360 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:052:0263, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по пров. Райдужному, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1360 га, яка 

належить гр. Кражан Степану Вікторовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, провулок Райдужний, діл. 14. 

2. Попередити гр. Кражан Степана Вікторовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/15 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належить гр. Кузнецову Є.В. та розташована  в               

с. Гатне, вул. В. Швеця, діл. 46 – 46-Г 

 

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кузнецова Єгора 

Віталійовича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. В. Швеця, у зв’язку з  

розподілом земельної ділянки загальною площею 0,1242 га та початком 

виконання будівельних робіт.  

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради     

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, що належать                  

гр. Кузнецову  Єгору Віталійовичу,  а саме: 

 ділянці площею 0,0074 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5365: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

В.Швеця,  діл. 46; 

 ділянці площею 0,0292 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5362: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

В.Швеця,  діл. 46-А; 

 ділянці площею 0,0292 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5363: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

В.Швеця,  діл. 46-Б; 

 ділянці площею 0,0292 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5366: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

В.Швеця,  діл. 46-В; 

 ділянці площею 0,0292 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5364: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

В.Швеця,  діл. 46-Г. 

 



-2- 

2. Попередити гр. Кузнецова Є.В., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова          Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/16 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належить гр. Кузнецову Є.В. та розташована  в               

с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 41 – 41-Г 

 

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Кузнецова Єгора 

Віталійовича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. Зоряній, у зв’язку з  

розподілом земельної ділянки загальною площею 0,1217 га та початком 

виконання будівельних робіт.  

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради     

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, що належать                  

гр. Кузнецову  Єгору Віталійовичу,  а саме: 

 ділянці площею 0,0068 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5370: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Зоряна,  діл. 41; 

 ділянці площею 0,0288 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5371: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Зоряна,  діл. 41-А; 

 ділянці площею 0,0287 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5368: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Зоряна,  діл. 41-Б; 

 ділянці площею 0,0287 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5369: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Зоряна,  діл. 41-В; 

 ділянці площею 0,0287 га кадастровий номер 3222481601:01:052:5367: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Зоряна,   діл. 41-Г. 

 

 



 -2- 

2. Попередити гр. Кузнецова Є.В., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова          Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/17 

с. Гатне 

 

  Про присвоєння  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Шовкун І.В.  та розташована  в с. 

Гатне,   вул. Доброго Дуба, діл. 7    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Шовкун Ігоря 

Володимировича   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1518 га, 

що має цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Доброго 

Дуба, у зв’язку з  оформлення кадастрового номера. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1518 га, яка належить 

гр. Шовкун Ігорю Володимировичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Доброго Дуба, діл. 7. 

2. Попередити гр. Шовкун  Ігоря  Володимировича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/18 

с. Гатне 

    

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Келугеряну В.Г.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Яблунева, діл. 8    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Келугеряна Володимира 

Георгійовича   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1512 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:0532, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Яблунева, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1512 га, яка 

належить гр. Келугеряну Володимиру Георгійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Яблунева, діл. 8. 

2. Попередити гр. Келугеряна Володимира Георгійовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/19 

с. Гатне 

 

 Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в                

с. Гатне, вул. В.Швеця, діл. 46-46-Г гр. Кузнецов Є.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Кузнецов Єгор Віталійович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. В.Швеця, діл. 46, 46-А, 46-Б,            

46-В, 46-Г. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне по вул. В.Швеця, діл. 46, 46-А, 46-Б, 

46-В, 46-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. В.Швеця,  

діл. 46, 46-А, 46-Б, 46-В, 46-Г,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати  гр. Кузнецова Іллю Віталійовича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/20 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлових будинків  в                

с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 41-41-Г гр. Кузнецов Є.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Кузнецов Єгор Віталійович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 41, 41-А, 41-Б,            

41-В, 41-Г. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне по вул.  Зоряна, діл. 41, 41-А, 41-Б,   

41-В, 41-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Кузнецову Іллі Віталійовичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул.  Зоряна,             

діл. 41, 41-А, 41-Б, 41-В, 41-Г,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати  гр. Кузнецова Єгора Віталійовича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/21 

с. Гатне 

 

 Про переведення дачного (садового) будинку у 

житловий будинок  по вул. Підгорна в ГО «с/т 

«Турист» с. Гатне гр. Правик О.Ю. 

 

 Розглянувши звернення гр. Правик Ольги Юріївни, інші подані 

документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, відповідно 

із звітом про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку 04 

січня 2019 року, складеного експертом  Білик Андрієм Васильовичем, 

кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 000692 зареєстрований у реєстрі 

атестованих осіб 13.09.2012  року за № 654, керуючись  ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком переведення дачних і 

садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 

будинки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 

2015 р. № 321, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                        

гр. Правик Ользі Юріївні на праві приватної власності на підставі договору 

купівлі-продажу № 973 від  26.06.2017  р.,  який  розміщений за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район,  с. Гатне, Громадська 

організація « Садівницьке товариство «Турист»,  вулиця  Підгорна, буд. 45. 

2. Внести відповідні зміни до записів Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконкому. 
 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/22 

с. Гатне 

  

Про переведення дачного (садового) будинку у 

житловий будинок  по вул.  Землебудівна, 53 в с/т                

« Машинобудівник» с. Гатне гр. Шуміловій Н.Г. 

 

 Розглянувши звернення гр. Шумілової Наталії Георгіївни, інші 

подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 

відповідно із звітом про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку 17 грудня 2018 року, складеного ФОП ТРИГУБ ОЛЕКСАНДР 

МИКОЛАЙОВИЧ, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 001591 

зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 22.02.2013 року за № 1572, 

керуючись  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, виконавчий комітет 

Гатненської  сільської  ради 
 

ВИРІШИВ: 
                

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                        

гр.  Шуміловій Наталії Георгіївні на праві приватної власності на підставі 

договору купівлі-продажу  № 47 від   21.01.2016  р., який  розміщений за 

адресою: Київська область, Києво-Святошинський район,  с. Гатне,  садове 

товариство «Машинобудівник»,  вулиця Землебудівна, буд. 53. 

2. Внести відповідні зміни до записів Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконкому. 
 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/23 

с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у 

житловий будинок  по вул.  Східна, буд.250 в с/т                

« Арсеналець -5», с. Гатне гр. Заремба Ю.П. 

 

 Розглянувши звернення гр.  Заремба Юрій Пилипович, інші подані 

документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, відповідно 

із звітом про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку  від 

06.02.2019 року, складеного  експертом  Білик Андрієм Васильовичем, 

кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 000692 зареєстрований у реєстрі 

атестованих осіб 13.09.2012  року за № 654, керуючись  ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком переведення дачних і 

садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 

будинки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 

2015 р. № 321, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради 
 

ВИРІШИВ: 
                

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                        

гр.  Заремба Юрію Пилиповичу на праві приватної власності на підставі  

свідоцтва про право власності на садовий будинок від 09.06.2011 р., який  

розміщений за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район,  село 

Гатне,  садівниче товариство  « Арсеналець -5»,  вулиця Східна, буд. 250. 

2. Внести відповідні зміни до записів Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконкому. 
 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/24 

с. Гатне  

 

  Про  погодження  проекту реконструкції Л-3 , ТП-2933  

для приєднання до електричних мереж електроустановок 

багатоквартирного житлових будинків  в с. Гатне, вул.  

Інститутська, буд. 101,   що належить  гр. Швидкій Л.І. 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулась                

гр. Швидка Любов Іванівна із заявою про  погодження  проекту реконструкції  

Л-3, ТП-2933  для приєднання до електричних мереж електроустановок 

багатоквартирного житлових будинків  в с. Гатне, вул.  Інститутська, буд. 101   

 (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  проект   реконструкції  Л-3, ТП-2933  для приєднання до 

електричних мереж електроустановок багатоквартирного житлових будинків  в 

с. Гатне, вул.  Інститутська, буд. 101  гр. Швидкій Любові Іванівні. 

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/25 

с. Гатне 

 

Про  погодження  проекту реконструкції Л-1 від ТП-2244  

для приєднання до електричних мереж електроустановок 

житлових будинків  в с. Гатне, вул.  Козацька, буд. 36, 36-А,               

що належить  гр. Лаврентьєвій Н.П.  

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                

представник МПП «Енергія» Богданенко А.В. із заявою про  погодження  

проекту реконструкції Л-1 від ТП-2244  для приєднання до електричних мереж 

електроустановок  індивідуальних житлових будинків  в с. Гатне, вул.  

Козацька, буд. 36, 36-А,   що належать   гр. Лаврентьєвій Н.П. (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

2.   Погодити  проект   реконструкції Л-1 від ТП-2244  для приєднання 

до електричних мереж електроустановок індивідуальних житлових будинків  в 

с. Гатне, вул.  Козацька, буд. 36, 36-А,  що належать   гр. Лаврентьєвій Насті 

Петрівні.  

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/26 

с. Гатне 

 

 Про  погодження  проекту реконструкції Л-2, ТП – існ.               

(К-14-17-1424) для приєднання до електричних мереж  

електроустановок житлового будинку  в с. Гатне, вул. 

Озерна, буд. 45-а,  що належить   гр.   Руденко А.П. 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

виконавчий директор ТОВ «Вектор енерго груп» із заявою про  погодження  

проекту реконструкції Л-2, ТП – існ.  (К-14-17-1424)  для приєднання до 

електричних мереж електроустановок  індивідуального житлового будинку  в 

с. Гатне, вул.   Озерна, буд. 45-а,   що належить   гр.  Руденко А.П.  (далі - 

Проект) 

Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  проект   реконструкції Л-2,  Л-2, ТП – існ.  (К-14-17-1424)  

для приєднання до електричних мереж електроустановок індивідуального  

житлового будинку  в с. Гатне, вул.  Озерна, буд. 45-а,  що належить                              

гр.   Руденко Аніті Павлівні. 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/27 

с. Гатне 

 

Про  погодження  проекту реконструкції Л-1 від ТП -885 

для приєднання до електричних мереж  електроустановок 

житлових  будинків  в с. Гатне, вул.  Райдужна, буд. 32, 34,               

що належать   гр. Шацькому О.Л.  

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                

представник МПП «Енергія» Богданенко А.В. із заявою про  погодження  

проекту реконструкції Л-1 від ТП - 885  для приєднання до електричних мереж 

електроустановок індивідуальних житлових  будинків  в с. Гатне, вул.   

Райдужна, буд., 32, 34,   що належать   гр.  Шацькому О.Л. (далі - Проект). 

 Наданий для ознайомлення Проект, керуючись пп. 9 п. а  частини 

першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

2.   Погодити  проект   реконструкції Л-1 від ТП -885  для приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуальних житлових будинків  в            

с. Гатне, вул.  Райдужна, буд.  32, 34,  що належать   гр.  Шацькому Олександру 

Леонідовичу. 

 

 

 

Сільський голова            Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/28 

с. Гатне 

   

Про   погодження  робочого проекту  газопостачання  

житлового будинку  в с. Гатне, с/т «Ратай», вул. Польова, 

буд. 56, що належить гр.  Коткову О.В.  

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Котков Олександр Васильович із заявою про  погодження робочого проекту 

газопостачання житлового будинку в с. Гатне, с/т «Ратай», вул. Польова,            

буд. 56,  який розташований на земельній ділянці площею 0,0669 га.   

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити   робочий проект  газопостачання  житлового будинку  в               

с. Гатне, с/т «Ратай», вул. Польова, буд. 56, що належить гр. Коткову 

Олександру Васильовичу. 

 

 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/29 

с. Гатне 

 

Про  погодження  проекту реконструкції Л-1, ТП - 1717 для 

приєднання до електричних мереж  електроустановок 

житлового будинку  в с. Гатне, вул. Північна, буд. 13,               

що належить   гр.  Журавель М.О. 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Журавель Микола Олександрович із заявою про  погодження  проекту 

реконструкції Л-2, ТП-1717  для приєднання до електричних мереж 

електроустановок  індивідуального житлового будинку  в с. Гатне, вул.  

Північна, буд. 13,   що належить  гр.  Журавель М.О. (далі - Проект). 

Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  проект   реконструкції Л-2,  ТП -1717  для приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуального  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул.  Північна, буд. 13,  що належить   гр.  Журавель  Миколі 

Олександровичу. 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/30 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр.   Терещенко В.С. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Терещенко Віктора Сергійовича про  

продовження терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  19 лютого 

2018 року за № 6,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, 

Правилами обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів 

УРСР  № 37 від 04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради від 01.02.2018 № 1/64, 

виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 6 від 

19.02.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого комітету  

Гатненської сільської ради  від   01 лютого 2018 року  № 1/64  гр. Терещенко 

Віктору Сергійовичу на право проживання в службовому жилому приміщенні, 

яке складається з одної кімнати жилою площею 14,3 кв.м. у квартиру № 25 по  

вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне до  15.03.2019  року. 

Склад сім’ї – одна особа. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/31 

с. Гатне 

 

 Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр. Лучкиній В.В. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Лучкиної Вікторії Вікторівни про продовження 

терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  27 грудня 2018 року за 

№ 41,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів УРСР  № 37 від 

04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 20.12.2018 № 12/22, виконавчий 

комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 41 

від 27.12.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   20 грудня 2018 року  № 12/22  гр. 

Лучкиній Вікторії Вікторівні на право проживання в службовому жилому 

приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею 17,7 кв.м. у 

квартиру № 101  по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне  до 15.03.2019  року. 

Склад сім’ї – три особи (вона, син Лучкин С.С., донька Мойсеєнко М. В.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 
 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/32 

с. Гатне 

 

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр.   Лозінській С.І. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Лозінської Світлани Іванівни про  продовження 

терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  19 лютого 2018 року за 

№ 2,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів УРСР  № 37 від 

04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 01.02.2018 № 1/64, виконавчий комітет  

Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 2 від 

19.02.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого комітету  

Гатненської сільської ради  від   01 лютого 2018 року  № 1/64  гр. Лозінській 

Світлані Іванівні на право проживання в службовому жилому приміщенні, яке 

складається з одної кімнати жилою площею 14,5 кв.м. у квартиру № 37 по  

вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне до  15.03.2019  року. 

Склад сім’ї – дві особи (вона, син Лозінський В.С.) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/33 

с. Гатне 

  

Про укладення договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з  ТОВ «Пантера ЛТД» 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та «Порядку визначення розміру пайової участі (внеску) 

замовників будівництва, його залучення та використання на розвиток 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне» 

затвердженого рішенням Гатненської сільської ради від 27 листопада 2012 

року № 119 (із змінами), розглянувши звернення та подані матеріали  від 

товариства з обмеженою відповідальністю «ПАНТЕРА ЛТД» в особі 

директора Чіріч Наталії Володимирівни, від імені якої за довіреністю діє 

Юрченко Ігор Володимирович,  щодо укладення договору про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури               

с. Гатне,  за здійснене будівництво громадського будинку -  « Автомобільний 

заправний комплекс»  загальною площею 212,7 м2 в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, Автомобільна дорога М -05 Київ-

Одеса, км. 17-129 (праворуч), враховуючи те, що відповідно до договору про 

пайову участь у створені і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне від 10.10.2018 № 14 товариством сплачені кошти 

пайової участі за будівництво об’єкта (будівля операторної/охорони) 

загальною площею 25,0 м2,  керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Залучити  Товариство з обмеженою відповідальністю «ПАНТЕРА 

ЛТД»   до пайової участі, шляхом укладення договору про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

села Гатне. 

2. Визначити за будівництво  громадського будинку «Будівля 

операторної/охорони»   в  с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області,  величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури населеного  

пункту  с.  Гатне у розмірі    230 251,59 грн.   (двісті тридцять тисяч  двісті 

п’ятдесят одна гривня 59 коп.) 



-2- 

3.Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                     

ТОВ «ПАНТЕРА ЛТД» договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  в місячний термін з дня підписання договору.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                    № 1/34 

с. Гатне 

 

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з ТОВ «ВК Підряд» 

 

Розглянувши звернення та подані матеріали ТОВ «ВК Підряд»,    

місцезнаходження якого: м. Київ, вулиця Анрі Барбюса, буд. 28-Б, 

ідентифікаційний код юридичної особи: 05744194, в особі директора 

Ліщишиної Ірини Володимирівни, від імені якої за довіреністю діє Гарнець 

Сергій Володимирович,  щодо укладення договору про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури                

с. Гатне, враховуючи, що заявником здійснено будівництво багатоквартирного 

житлового будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями, які 

знаходяться по вул.  Бульвар Приозерний, буд. 3 в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення 

розміру пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Залучити ТОВ «ВК Підряд»  до пайової участі, шляхом укладення 

договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити ТОВ «ВК Підряд»  за будівництво  багатоквартирного 

житлового будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями, які 

знаходяться по вул. Бульвар Приозерний, буд. 3 в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, величину пайової участі у розвитку  

інфраструктури населеного  пункту  с.  Гатне  у розмірі  8223723,20 грн. (вісім 

мільйонів двісті двадцять три тисячі сімсот двадцять три  гривні 20 коп.) 

 



 

-2- 

3. Уповноважити   Гатненського сільського голову  Корицького Б.Б. на 

підписання з ТОВ «ВК Підряд»  договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

4.Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  в місячний термін з дня підписання договору.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 
 

 

Сільський голова                                  Б.Б. Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/35 

с. Гатне 
 

Про укладення договору про пайову участь у створенні 

і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з   гр. Татаріновою Ю.В. 
 

Розглянувши звернення та подані матеріали  від  гр. Татарінової Юлії 

Валентинівни щодо укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, 

враховуючи, що заявником здійснено будівництво садибного житлового  

будинку загальною площею  598,9 м2 в с. Гатне, Києво-Святошинського 

району Київської області по вул. Лісовій, у відповідності до ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення 

розміру пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Залучити  гр. Татарінову Юлію Валентинівну до пайової участі, 

шляхом укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити за будівництво садибного житлового будинку по                          

вул. Лісовій в  с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області,  

величину  пайової   участі   у   розвитку   інфраструктури населеного  пункту             
с.  Гатне у розмірі  100 760,00 грн. (сто тисяч сімсот шістдесят гривень 00 коп.) 

3. Уповноважити сільського голову Корицького Б.Б. на підписання з                     

гр. Татаріновою Ю.В. договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури села  Гатне. 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного пункту  

сплатити  в місячний термін з дня підписання договору.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/36 

с. Гатне 

 

Про надання Пахолка О.В. містобудівних умов і обмежень забудови 

земельної ділянки за адресою: с. Гатне, вул. Свободи, діл 16. 

 

Розглянувши заяву гр. Пахолка Олександра Вікторовича про надання 

містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки за адресою:           

с. Гатне, вул. Свободи, діл.16, враховуючи  подані матеріали, керуючись пп. 9 

п. а частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 8, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати Пахолка Олександру Вікторовичу містобудівні умови і 

обмеження забудови земельної ділянки загальною площею 0,2151 кадастровий 

номер 3222481601:01:006:0014 та 3222481601:01:006:5034 за адресою: с. Гатне, 

вул. Свободи, діл 16, для проектування одноповерхових торгівельно-офісних 

будівель. 

2. Попередити Пахолка Олександра Вікторовича, що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний взяти участь 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури      

с. Гатне. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Гатненської 

сільської ради. 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б. Корицький 

  

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/37 

с. Гатне 

   Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в           

с. Гатне по пров. Шевченка, діл. 6, що належить гр. Лободі А.Д. 

Розглянувши заяву гр. Лободи Антона Дмитровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,1327 га 

кадастровий номер 3222481601:01:011:5021 в с. Гатне по пров. Шевченка, 

діл. 6, керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Лободі Антону Дмитровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,1327 га на будівництво 

двоповерхового житлового будинку (загальною площею до 300 кв. м) 

розміром 9 х 9м та господарських споруд (сарай ) – 6 х 4м, по пров. 

Шевченка, діл. 6, в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Лободи 

Антона Дмитровича.  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Лободі Антону Дмитровичу після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області.  

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 



 

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Лободі Антону Дмитровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                             Б.Б.Корицький 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/38 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. 

Гатне по вул. Козацька, діл 24/15, що належить гр. Матвіюку Р.І. 

Розглянувши заяву гр. Матвіюка Романа Ігоровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,0634 га 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5020 в с. Гатне по вул. Козацька, діл. 

24/15, керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Матвіюку Роману Ігоровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,0634 га на будівництво  

двоповерхового житлового будинку (загальною площею до 300 кв. м) 

розміром 12 х 12м та господарських споруд, по вул. Козацька, діл. 24/15, в               

с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Матвіюка 

Романа Ігоровича. 

 2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Матвіюку Роману Ігоровичу після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  

 



-2 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Матвіюку Роману Ігоровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/39 

с. Гатне 

 

Про   відведення   місць   для розміщення 

друкованих   агітаційних матеріалів 

 

      Відповідно до  частини четвертої статті 59  Закону України  « Про  вибори 

Президента України“, ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради     

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації   

кандидатів на пост Президента України  на існуючих дошках оголошень та 

стендах  на території села Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.   

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатської комісії з питань  законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики. 

 

 

 

 Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 
  

 

 

  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  07 лютого 2019 року                                                                     № 1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/23
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/24
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/25
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/26
	Р І Ш Е Н Н Я (27)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/27
	Р І Ш Е Н Н Я (28)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/28
	Р І Ш Е Н Н Я (29)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/29
	Р І Ш Е Н Н Я (30)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/30
	Р І Ш Е Н Н Я (31)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/31
	Р І Ш Е Н Н Я (32)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/32
	Р І Ш Е Н Н Я (33)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/33
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  07 лютого 2019 року                                                                    № 1/34

	ВИРІШИВ: (1)
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/35

	ВИРІШИВ: (2)
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/36
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/37
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/38
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  07 лютого 2019 року                                                                 № 1/39


